关于江西华夏资产评估事务所合伙人变更的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/472/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_B1_9F_E8_c67_472162.htm 江西华夏资产评估事

务所经合伙人会议决议变更合伙人。原合伙人蔡建华将在江

西华夏资产评估事务所的全部财产份额转让给熊桂华，转让

后事务所合伙人为颜明、熊桂华。 根据财政部第22号令《资

产评估机构审批管理办法》有关规定，已对该事务所上述变

更事项进行了备案登记。 特此公告。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com